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Mieszkanie, 2 pok., 45 m2, Koszalin Unii Europejskiej
Mieszkanie na wynajem - Koszalin, Unii Europejskiej, ul. Cypryjska

cena 2 200 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 44,74 m2

Do wynajęcia dla osób dorosłych bez zwierząt tylko na warunkach NAJMU OKAZJONALNEGO!!

Mieszkanie 2 pok. na drugim piętrze na ulicy Cypryjskiej z miejscem postojowym w hali garażowej.

Dwa pokoje umeblowane w wysokim standardzie. Duża, wygodna łazienka, glazura i terakota w jasnej tonacji:
pralka, kabina prysznicowa, wc typu Geberit, umywalka. Kuchnia otwarta, nowe urządzenia; duża lodówka,
zmywarka, okap, płyta indukcyjna, piekarnik, kuchenka mikrofalowa, zlewozmywak, szafki robione na wymiar.

W dużym pokoju wygodna kanapa, stół z krzesłami, telewizor, nowoczesne umeblowanie. W małym pokoju
wygodne łóżko i duża szafa. W p/pokoju na podłodze terakota, duża szafa typu KOMANDOR. Ciepła woda i
ogrzewanie mieszkania z sieci miejskiej. Nowoczesny budynek z windą, oddany do użytkowania w 2018r.



Opłaty: dla Właściciela 2200 zł/m-c + czynsz do Wspólnoty 692 zł/m-c ( w tym. c.o., woda, śmieci) + prąd wg
zużycia.

Za miejsce w hali garażowej dodatkowo opłata - 200 zł/ m-c.

Kaucja w wysokości 3.000 zł.

Oglądanie mieszkania z pośrednikiem. Obsługa prawna transakcji najmu - jednorazowa opłata dla biura
nieruchomości.

lic.zaw. 6732 Powyższa oferta nieruchomości stanowi charakter informacyjny oraz zaproszenie do rokowań
zgodnie z Art. 71 KC i nie stanowi oferty określonej w art 66 i następnych KC. Wynajem nieruchomości prowadzi
mgr Małgorzata Szczerbińska - Pośrednik Nieruchomości - licencja nr 6732.
Klientom wynajmującym i najemcom pomagamy w całym procesie najmu nieruchomości, zapewniając najwyższą
jakość obsługi.

informacje ogólne

Symbol 140939 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 44, 74 m²

Piętro 2 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Rok budowy 2018

Cena 2 200, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2200&width=230

